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Modul 03
Pendidikan Formal dan Informal

Kegiatan Belajar 1
Pendidikan Formal

Kegiatan Belajar 2
Pendidikan Informal

Modul 04

Teknologi Informasi dan
Komunikasi dalam Pendidikan Dasar

Kegiatan Belajar 1
Perkembangan Teknologi
Informasi dan Komunikasi di
Pendidikan Dasar di Indonesia

Kegiatan Belajar 2
Integrasi Teknologi dalam |
Pembelajaran di Pendidikan Dasar

Modul 05
Gender dalam Pendidikan Dasar

Kegiatan Belajar 1
Isu Gender dalam

Pendidikan DﬂSﬁrl

Kegiatan Belajar 2
Kapasitas Berpikir dan Hasil
Belajar dari Perspektif Gender

3.1

1.3

2.15

4.1

4.4

4.13

5.1

3.5

5.27




Modul 06

Sistem Pendidikan
di Asean dan Asia Pasifik

Kegiatan Belajar 1
Sistem, Jenjang, dan Struktur
Persekolahan di Asean dan Asi

Kegiatan Belajar 2
Kapasitas Berpikir dan Hasil
Belajar dari Perspektif Gender

Modul 07

Sistem Pendidikan di Negara-
Negara Maju (Oecd Non Asia)

Kegiatan Belajar 1|7.5

Sistem, Jenjang, dan
Struktur Persekolahan

Kegiatan Belajar 2
Kebijakan Pengelolaan
Pendidikan Sekolah

Modul 08

Komparasi Struktur Kurikulum di
Indonesia dan Negara Maju

Kegiatan Belajar 1
Komparasi Struktur Kurikulum
MNegara Indonesia dengan
MNegara Maju

Kegiatan Belajar 2
Komparasi Kemampuan Siswa
antara Negara Maju

6.1

A

8.25
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Modul 09

Pembelajaran dan Asesmen
dalam Pendidikan Dasar

Kegiatan Belajar 1
Sistem Pembelajaran
di Sekolah Dasar

Kegiatan Belajar 2
Sistem Asesmen Pembelajaran
di Sekolah Dasar

Riwayat Penulis

9.1

9.5

9.37

9.77
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